



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İbrahim



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 129 (21.790)

12 iyul 2017-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 11-də Özbəkistan Respublikası Nazirlər Kabineti yanında Dini Məsələlər üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Artukbek Yusupovu və Özbəkistan Müsəlmanları İdarəsinin sədri, müfti Usmonxon Alimovu qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan ilə Özbəkistan arasında ikitərəfli münasibətlərin yaxşı perspektivlərə malik olduğunu deyib. Ölkə başçısı dini qurumlar sahəsində də təcrübə mübadiləsi və əməkdaşlıq ilə əlaqədar müzakirə olunan məsələlərin əhəmiyyətini qeyd edib. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanda "İslam Həmrəyliyi İli" çərçivəsində bu il Özbəkistanda keçiriləcək İslam həmrəyliyinə həsr edilmiş konfransın böyük əhəmiyyətə malik olduğunu deyib. Dövlətimizin başçısı onu da qeyd edib ki, Azərbaycanda digər mötəbər beynəlxalq tədbirlərlə yanaşı, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı çərçivəsində də bir çox konfranslar keçirilir.

Özbəkistan və Azərbaycan xalqlarının bir-biri ilə tarixi dostluq telləri ilə bağlı olduğunu deyən Özbəkistan Respublikası Nazirlər Kabineti yanında Dini Məsələlər üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Artukbek Yusupov bildirib ki, Azərbaycandakı inkişaf prosesləri və dost Azərbaycan xalqının uğurları ölkəsində maraqla izlənilir.



Yeni Azərbaycan Partiyası Şərur Rayon Təşkilatında keçirilən tədbirdə təşkilatın sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Əmir Babayev "14 iyul 1969-cu il: Azərbaycanın yeni tarixinin başlanğıcı" mövzusunda məruzə ilə çıxış edib. Müzakirələrdə təşkilatın sədr müavini İbrahim Hənişzadə, idarə heyətinin üzvü Ünbülbanu Musayeva, partiya veteranı Musa Şirəliyev, Cəlilkənd tam orta məktəbinin direktoru Eldəniz Musayev, Zeynə kənd tam orta məktəbi ilk partiya təşkilatının sədri Məhərrəm Rəhimov və başqalarının çıxışları dinlənilib.

Ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlməsinin 48-ci ildönümü münasibətilə tədbir keçirilib



seçilməsindən qısa vaxt sonra respublikada tənəzzülün qarşısı alındı, ictimai-siyasi, sosial-mədəni həyatın bütün sahələrində inkişaf dövrü başlandı. 1969-1982-ci illərdə Azərbaycan, sözün həqiqi mənasında, nəhəng tikinti meydanını xatırladırdı. Bu illər ərzində şəhər və rayonlarda böyük sənaye-istehsal kompleksləri, fabriklər və zavodlar, səhiyyə və mədəniyyət müəssisələri,

məktəblər, inzibati binalar, sayızsız hesabsız yaşayış evləri, yollar, parklar, mehmanxanalar, iri şərab və konserv zavodları, çay, tütün fabrikləri tikildi. Kənd təsərrüfatı inkişaf etdirildi, heyvandarlıq məhsulları istehsalının artırılması istiqamətində tədbirlər həyata keçirildi, nəhəng meliorativ qurğular tikildi.

Vurğulanıb ki, respublikada aparılan ciddi islahatlar, həyata keçiri-

lən təşkilatı tədbirlər nəticəsində iri metallurgiya, maşınqayırma, energetika, elektronika, kimya və neft-kimya sənayesi sahələri yaradıldı. Nəticədə, 1972-ci ildə Azərbaycan inkişaf sürətinə görə SSRİ-də ən qabaqcıl respublikaya çevrildi. Ulu öndər qarşısına həm də Azərbaycan xalqının mədəniyyətinin, milli və mənəvi dəyərlərinin yaşadılması və təbliği, respublikanın mədəni-psixoloji mühitinin ciddi şəkildə dəyişdirilməsi vəzifəsini qoymuşdu. Bütün bunlar uğurla həyata keçirildi. Xalqımızın böyük oğlunun həmin dövrdəki fəaliyyəti yalnız milli intibaha – müstəqil Azərbaycan Respublikasına aparıcı yolun ən vacib mərhələsini təşkil etdi.

Beləliklə, 48 il bundan əvvəl ulu öndər Azərbaycanda iqtisadiyyatın, sosial həyatın, hərbi quruculuğun, elmin, mədəniyyətin

inkişaf etdirilməsi, əhalinin həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması, mövcud olan neqativ halların aradan qaldırılması istiqamətində fədakarlıqla çalışdı. Bu mübarizədə O, yalnız xalqına arxalandı, xalq da dahi rəhbərinə arxa, dayaqları oldu. Heydər Əliyev – Azərbaycan, Azərbaycan – Heydər Əliyev vəhdəti də məhz o illərdən yaranmışdır. Xalqla, Azərbaycanla birlikdə ümummilli lider də ucaldı.

Diqqətə çatdırılıb ki, görkəmli dövlət xadiminin 1993-cü ildə Azərbaycanda ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə gəlişi ilə birlikdə müstəqilliyimizin dönməzliyi və əbədiyyəti təmin edildi. Bu uzaqgörən siyasətin ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla həyata keçirilməsi nəticəsində respublikamızın beynəlxalq aləmdəki mövqeləri gündən-günə daha da möhkəmləndi. Azərbaycan dünya xəritəsində öz layiqli yerini tutdu.

Elman MƏMMƏDOV

Naxçıvanda əhalinin işlə təminatı diqqət mərkəzindədir

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən 2017-ci ilin birinci yarısında aktiv məşğulluq tədbirləri davam etdirilmişdir.

Bu dövrdə 1299 nəfər məşğulluq xidməti orqanlarında qeydiyyatda olan vakant iş yerlərinə, sosial müdafiəyə xüsusi ehtiyacı olan və işə düzəlməkdə çətinlik çəkən 6 şəxs kvota yerlərinə göndərilmiş, 136 nəfər haqqı döndirilən ictimai işə cəlb olunmuşdur. İşlə təmin edilənlərdən 56-sı məhdud fiziki imkanlı şəxs, 1-i cəzaçəkmə müəssisəsindən azad edilən, 4-ü isə hərbi xidmətdən yeni təxsis olunanlardır. Qeyd olunan dövrdə 44 nəfər kəndlərdəki xidmət mərkəzlərində, keçirilən əmək yarmarkalarında isə 206 işaxtaran peşə və ixtisasına uyğun işlə təmin olunmuşdur.

Naxçıvan Regional Peşə Tədris Mərkəzində əmək bazarının tələbləri nəzərə alınaraq müxtəlif peşə sahələri üzrə kurslar təşkil olunmuş, kurslara 207 nəfər cəlb edilmişdir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin tapşırığına əsasən iyulun 14-də Şərur, Babək, Ordubad və Culfa rayonlarından olan və uzun müddət ünvanlı dövlət sosial yardım alan 15 az-təminatlı ailəyə fərdi təsərrüfatlarını qurmaq üçün cins inəklər verilmişdir.

Muxtar respublikamızda sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların təhsili, sosial reabilitasiyası və asudə vaxtlarının səmərəli təşkili ilə bağlı bir sıra tədbirlər həyata keçirilmiş, Naxçıvan Regional İnformasiya Mərkəzində defektoloji, multisensorlu, təlim-bərpa, psixoloji dəstək və əmək terapiyası xidmətlərinə 148 uşaq cəlb edil-

mişdir. Hərəkət qabiliyyəti məhdud 2 uşaq üçün isə distant tədris təşkil olunmuşdur. Tətil günlərində sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların asudə vaxtlarının səmərəli keçirilməsi məqsədilə 60 uşaq Ağbulaq İstirahət Mərkəzinə göndərilmişdir.

Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mərkəzində sağlamlıq imkanları məhdud 133 nəfərin, Naxçıvan Uşaq Bərpa Mərkəzində sağlamlıq imkanları məhdud 142 uşağın müalicəsi təşkil edilmişdir. Həmçinin sağlamlıq imkanları məhdud 40 şəxsə sanatoriya və müalicə pansionatlarına göndərişi verilmiş, 50 nəfər texniki reabilitasiya vasitələri ilə təmin olunmuş, məhdud fiziki imkanlı 182 nəfərə səyyar protez-ortopedik xidmət, 22 nəfərin sosial məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına, 19 nəfərin respublika daxilində müalicəsinə maddi köməklik göstərilmişdir.

Paralimpiya Federasiyasının təşkilatçılığı ilə Naxçıvan şəhərində şahmat, üzgüçülük, qolbol, boccia, tennis və bədii gimnastika bölməsi, Şərur rayonunda 18 yaşadək sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlardan ibarət bədii gimnastika, üzgüçülük, masatüstü tennis, atıcılıq və şahmat bölməsi, Ordubad rayonunda şahmat və basketbol bölmələri, Culfa rayonunda şahmat və futbol bölməsi, Şahbuz rayonunda şahmat bölməsi, Kəngərli rayonunda şahmat, voleybol və futbol bölmələri fəaliyyətə başlamışdır. Müvafiq dövrdə sağlamlıq imkanları məhdud şəxslər arasında boccia və pauerlifting, futzal, armreslinq üzrə yarış təşkil edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin mətbuat xidməti

Babək rayonunun ən böyük yaşayış məntəqəsi olan Nehrəm kəndi muxtar respublikanın abad yaşayış məntəqələrindən biridir. Bu gün müasir Azərbaycan kəndinə nümunə olan Nehrəmdə bu ilin mart ayından başlayaraq bayraq meydanı və yeni park salınır, tarixin yadigarı olan "İmamzadə" türbəsi təmir olunur.

Nehrəm kəndində aparılan quruculuq işləri davam etdirilir

Buradakı bayraq dirəyinin hündürlüyü 9 metr olacaq. Bundan başqa, ərazidə istirahət parkı yaradılacaq. Meydanın ətrafında müasir işıqlandırma sistemi qurulacaq, yaşıllıqlar salınacaq. Qeyd edək ki, muxtar respublikanın rayon mərkəzlərində bayraq meydanı salınıb. İlk dəfədir ki, bir kənddə belə bir tədbir həyata keçirilir. Bu, dövlətçiliyimizə, milli atributlarımızımıza verilən yüksək qiymətin daha bir ifadəsidir.

Doğma diyarımızda dini-mədəni abidələrin və ziyarətgahların bərpa olunması istiqamətində görülən işlər geniş vüsət alıb. Tarixi abidələrə verilən ikinci həyat onların elmi əsaslarla da öyrənilməsinə zəmin yaradıb. Nehrəm kəndindəki "İmamzadə" türbə kompleksində may ayından etibarən təmir-bərpa işləri aparılır. Hazırda türbənin fasadı bərpa edilir, giriş hissə yenilənir. Bərpa işlərindən sonra milli memarlıq quruluşu ilə göz oxşayacaq türbənin ətrafında yaşıllıqlar salınacaq, işıqlandırma sistemləri quraşdırılacaq.

Qeyd edək ki, Babək ra-



yonunda aparılan tikinti-quruculuq tədbirlərinin miqyası ilbəlil genişlənir. Rayon Statistika İdarəsindən aldığımız məlumata görə, 2017-ci ilin yanvar-may aylarında iqtisadiyyatın və sosial sahələrin inkişafı üçün bütün maliyyə mənbələrindən əsas kapitalla 16 milyon 668 min 800 manat

həcmində investisiya yönəldilmişdir ki, bu da əvvəlki ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 1,3 faiz çoxdur. Əsas kapitalla yönəldilmiş investisiyanın 15 milyon 800 min 300 manatı və ya 94,8 faizi tikinti-quraşdırma işlərinin pəynə düşmüşdür.

Muxtar RZAZADƏ

